PEECTP
MYHULMNaIbHOT0 MMYLLECTBA agMUHUCTPaUUM MyHULUNa/IbHOIO 06pa3oBaHus
AJIeKCeEBCKUI CeNbCOBET TallIMHCKOro paioHa OpeHOYprckoin 061actu

no coctoAHMIo Ha 14.01.2021 roga



Ne
n/n

11

1/2

13

1/4

1/5

1/6

7

1/8

1/9

1/10

111

HanmeHoBaHune
HeABUXUMOI0
MMyLLecTBa

3paHue COK

3naHue
aAMUHNCTP.

34aHue nox. geno

[eTtckas
niowazaxa

Bopgonposopg

Hexwnnoe 3gaHue

ABTOMOGUNbHAS
nopora

ABTOMObGUNbHAS
fopora

ABTOMOGUNbHAs
fopora

ABTOMOOWNbHASA
popora

ABTOMOGUNbHAS
popora

Agnpec
(mecTononoxeHue
HeLBUXMMOro
MMyLLecTBa

3
OpeHbyprckas
o06nacTb, ¢
AneKkceeBka, yn.
CoBeTtckas 45 A
OpeHbyprckas
06M1acThb, C
AneKceeBka, Y.
CoBeTtckasi 308
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBKa, yn.
CoBeTtckast 303
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBka
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBKa
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBKa, nep.
TennnyHbIn 8
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBkKa, nep.
Kntouesoi
OpeHbyprckas
06M1acThb, C
AneKceeBka, Y.
MNonesas
OpeHbyprckas
06M1acThb, C
AnekceeBKa, Y.
HoBas
OpeHbyprckas
06nacThb, C
AnekceeBka, nep.
CTOonsIpHbIiA
OpeHbyprckas
06M1acThb, C

KafacTpoBblit HOMep
MYHWULL. HEaBUX.
MMYyLLeCTBa

4

56:31:0101001:1230

56-56-34\004\2010.-159

56:31:0101001:768

53:251:002:000173160

56:31:0101001:1228

56:31:0101001:1278

56:31:0101001:1279

56:31:0101001:1280

56:31:0101001:1281

56:31:0101001:1282

NPOTAXEH,
W UHble
napameTpsbl
XapakT.

thus.

CBOIiCTBA
HefiB.
NMYLL.

5

985,9kB.M

59m2

105,8m2

270m2

10650n\m

208,2 KB.M2

244m

432m

1120m

238M

575m

banaHcoBsas
CTOUMOCTb
(TbiC. pyo)\
M3HOC (ThbIC.
py6

8048\8048

175U75

465\465

370\370

512/512

476/476

138/138

246/246

382/382

135/135

327/327

KapacTposa
A CTOMMOCTb
(TbiC. py6.

2252

577

370

512

476

138

246

382

135

327

[arta
BO3HVKH. "

npekpatwy.
npasa

01.10.1985r

197Hopg

1977 rop,

01.12.2011

18.07.2008r

24.03.2016

15.06.2015

09.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

09.06.2015

X 1
[OKYMEHTOB
(ocHoBaHuit
BO3HWUKHOBEHUS (
npekpalleHuns) npasa
MYHUUMNANbHOM
CO6CTBEH Ha Hef.
UMYLLECTB

9

CB-BO 0 roc.per. 56-
AB Ne 197266

CB-BO 0 roc.per. 56-
AA Ne 974859

AKT nprnéma-nepegay
Ne 20\17 oT
01.12.2011

AKT npunéma-
nepegayu ot
18.07.2008r.

CB-B0O 0 roc.per. 56-
56/023-
56/023/204/2016-
270/2

CB-BO 0 roc.per. 56-

AB Ne 577425

CB-BO 0 roc.per. 56-
AB Ne 577358

CB-BO 0 roc.per. 56-
ABNe 577417

CB-BO 0 roc.per. 56-
ABNe 577421

CB-BO 0 roc.per. 56-
AB Ne 577352

CsefileHuns 0

npasoo6nag. MyHULMN.

VIMYLLLECTBA HEABUXK.
VIMYLLECTBA

10
MO AneKceeBCKuiA

CeNbCoBET

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKUii
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKUiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuii
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuii

CeNnbCoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

uva
orpaHuy.
(o6pemeH
eHnsx)c
yKasaH.
[aTtbl UX
BO3HUKH.
"

npekpait,
7

HEeT

HET

HEeT

HET

HET

HET

HET

HET

HeT

HEeT

HET

PeecTtpo
BblVi
Homep

12

11

12

13

1/4

1/5

1/6

7

1/8

1/9

1/10

111



1/12

1/13

1/14

1/15

1/16

17

1/18

1/19

1/20

121

1/22

ABTOMOGOU/IbHAA
faopora

ABTOMOGUNbHAs
fopora

ABTOMOGUbHAA
fopora

ABTOMOGUNbHAs
fnopora

ABTOMOGU/IbHAA
aopora

ABTOMOOUNbHASA
popora

ABTOMOGUNbHAS
fopora

ABTOMObGUbHAS
fopora

ABTOMObGUNbHAS
fopora

ABTOMOGUNbHAS
nopora

ABTOMOOUNbHASA
fopora

AnekceeBKa, yn.
CapoBas
OpeHbyprckas
o6nactb, ¢
AneKkceeBka, Y.
MonogexHas
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBka, Y.
3apeyHas
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢

AneKkceeBKa, nep.

PeuHoli
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AneKceeBka, Y.
HabepexHas
OpeHbyprckas
o6nacTb, €
AneKceeBka, Y.
Maiickas
OpeHbyprckas
o6nactb, ¢

AnekceeBka, nep.

TennnyHbIn
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AneKceeBKa, yn.
KoMcomornbcKas
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AneKceeBKa, Y.
Lpyx6bl
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AneKceeBka, yn.
[MoaropHas
OpeHbyprckas
o6nactb, ¢
AnekceeBka, Y.
MnsxHas
OpeHbyprckas
o06nacTb, ¢
AneKceeBka, Y.

56:31:0101001:1283

56:31:0101001:1284

56:31:0101001:1285

56:31:0101001:1286

56:31:0101001:1287

56:31:0101001:1288

56:31:0101001:1289

56:31:0101001:1290

56:31:0101001:1291

56:31:0101001:1292

56:31:0101001:1293

442m

133m

339m

272m

554m

264m

827m

520m

1061m

460m

462m

251/251

76/76

193/193

155/155

315/315

150/150*.

470/470

296/296

483/483

262/262

263/263

251

76

193

155

315

150

470

296

483

262

263

09.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

18.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

10.06.2015

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577356

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577373

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577423

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577454

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577375

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577419

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577396

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577398

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577452

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577476

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577354

56-

56-

56-

56-

56-

56-

MO AneKceeBCKUiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKUiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKUiA
cenbcoBeT

MO AnekceeBcKuii
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuii
cenbcoBeT

MO AnekceeBCcKuii
cenbcoBeT

MO AnekceeBcKuii
cenbcoBeT

MO AnekceeBcKuii
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

HEeT

HeT

HET

HEeT

HEeT

HET

HET

HET

HEeT

HEeT

HEeT

112

113

114

1/15

1/16

117

1/18

1/19

1/20

121

1/22



1/23

1/24

1/25

1/26

1/27

1/28

1/29

1/30

131

ABTOMOGU/bHAA
fnopora

3eMesbHbIl
YYacTokK ans
pasmeLLeHmns
aBTOMOOU/bHbIX
aopor
3eMesbHbIl
y4YacTokK ans
pasmeLlL,eHmns
aBTOMOGUNbHbIX
nopor
3eMesbHbIl
y4acToK ans
pasMmeLLeHmns
aBTOMOGUbHbIX
nopor
3eMenbHbIiA
y4acTokK ans
pasmMeLleHns
aBTOMOGUNbHbIX
fopor
3eMenbHblIi
yuyacTok Ans
pasMeLLeHns
aBTOMOGOU/MbHbIX
nopor
3eMesbHbIl
yy4acToK ans
pasmeleHns
aBTOMOGUbHbIX
fopor
3eMenbHbIii
Yy4acTokK ans
pasmeLL,eHuns
aBTOMOGOU/bHbIX
nopor
3eMenbHbIi
Yy4YacTokK ans
pasmelleHuns
aBTOMOOUBHBIX
nopor

JlecHas
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBka, yn.
CoBeTcKast

OpeHbyprckas
o6nactb, ¢
AnekceeBKa, nep.
Kntouesoi

OpeHbyprckas
06n1acThb, C
AneKkceeBka, yn.
NoneBas

OpeHb6yprckas
06n1acThb, ¢
AneKceeBka, Y.
Hosas

OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBka, nep.
CTonspHbIi

OpeHbyprckas
o6nactb, ¢
AnekceeBkKa, y/.
Caposas

OpeHbyprckas
06N1acThb, C
AneKkceeBka, yf.
MonogexHas

OpeHbyprckas
o6nactb, ¢
AneKceeBka, Y.
3apeyHas

OpeHbyprckas
06n1acThb, C
AneKkceeBka, nep.
PeuHoli

56:31:0101001:1295

56:31:0101001:1255

56:31:0101001:1269

56:31:0101001:1270

56:31:0101001:1260

56:31:0101001:1262

56:31:0101001:1263

56:31:0101001:1258

56:31:0101001:1267

1962m

1118 kB.M

2 644 KkB.M

6 594 KB.M

1433 KB.M

3433 KB.M

2 664 KB.M

539 kB.M

1698 kB.M

893/893

118/118

280/280

697/697

152/152

363/363

282/282

57/57

180/180

893

118

280

697

152

363

282

180

09.06.2015

15.06.2015

09.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577350

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577426

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577359

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577418

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577422

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577353

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577357

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577374

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577424

56-

56-

56-

56-

56-

56-

56-

56-

MO AnekceeBCKuii
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKkceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuii
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

HEeT

HeT

HEeT

HET

HeT

HEeT

HEeT

HeT

HET

1/23

1/24

1/25

1/26

1727

1/28

1/29

1/30

1/31



1/32

1/33

1/34

1/35

1/36

1/37

1/38

1/39

1/40

3eMenbHblIi
yy4acTokK ans
pasmeLlleHns
aBTOMOGUNbHbIX
fopor
3eMenbHblIi
YyyacTokK ans
pasmMelleHuns
aBTOMOGUNbHbIX
fopor
3eMenbHbIi
Yy4acToK ans
pasmMelLeHns
aBTOMOGOU/bHbIX
aopor
3eMenbHbIi
yy4acToK ans
pasmeLlleHns
aBTOMOOU/IbHbIX
aopor
3eMenbHbIi
yy4acTokK ans
pasmelleHns
aBTOMOGUIbHbIX
fopor
3eMenbHbIi
Yy4acToK ans
pasMeLleHns
aBTOMOGUNbHbIX
nopor
3eMenbHbIi
yy4acTokK ans
pasmelleHns
aBTOMOGOU/bHbIX
aopor
3eMenbHbIi
y4acToK ans
pasMeLLeHns
aBTOMOGUNbHbIX
fopor
3eMenbHbIi
y4acToK ans
pasmMelLeHns
aBTOMOGUNbHbIX

aopor

OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AneKkceeBka, Y.
HabepexxHas

OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBka, yn.
Maiickas

OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢

AnekceeBka, nep.

TennnyHbIn

OpeHbyprckas
o06nacTb, €
AnekceeBKa, Y.
KoMcomornbeKas

OpeHbyprckas
o6nactb, ¢
AneKceeBka, yn.

LpyX6bl

OpeHbyprckas
o6nactb, ¢
AneKceeBKa, Y.
MopgropHasn

OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AneKceeBka, yn.
MnsxHas

OpeHbyprckas
o6nactb, ¢
AneKkceeBka, yn.
JlecHas

OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBka, yn.
CoBeTckKas

56:31:0101001:1261

56:31:0101001:1268

56:31:0101001:1257

56:31:0101001:1256

56:31:0101001:1265

56:31:0101001:1264

56:31:0101001:1266

56:31:0101001:1259

56:31:0101001:1276

1091 KkB.M

2 777 KB.M

1049 kB.M

6 639 KB.M

3131 KB.M

5317 KB.M

1835 KB.M

3 236 KB.M

15 962 kB.M

115/115

294/294

111111

702/702

331/331

195

562/562

194/194

342/342

1688/1 688

115

294

111

702

331

562

194

342

1688

18.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577455

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577376

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577420

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577397

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577399

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577453

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577477

CB-BO 0 roc.per.

AB Ne 577355

CB-BO 0 roc.per.

ABNe 577351

56-

56-

56-

56-

56-

56-

56-

56-

56-

MO AneKkceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AnekceeBcKuii
cenbcoBeT

MO AnekceeBcKuii
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuii
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AnekceeBcKuii
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuii
CenbcoBeT

MO AnekceeBCKuii
cenbcoBeT

MO AnekceeBCcKuii
cenbcoBeT

HET

HET

HET

HeT

HEeT

HEeT

HeT

HET

HEeT

1/32

1/33

1/34

1/35

1/36

1/37

1/38

1/39

1/40



41

1/42

1/43

1/44

1/45

1/46

1/47

1/48

1/49

3emnun
CeNbCKOX039MNCTBE
WNHOTO
Ha3HauyeHus
3emnu
CeNbCKOX035MCTBE
MNHOTO
Ha3HaueHus

3emns
LANS pa3meLeHns
COK

3emns
[ANs pasmeLeHns
NoXXapHOW OXpaHbl

3AaHune KoTesbHOIA

CkBaxKunHa Nol

CkBaxkmHa Ne2

3eMefbHbIi
y4yacToK Ans
o06ycTpoiicTa
[eTcKow
nnowasku

3eMesbHbIl
y4yacToK:
puTyansbHas
[eaTeNbHOCTb

OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AseKceeBKa,

OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AseKceeBKa,

OpeHbyprckas
06n1acThb, ¢
AneKceeBKa yn.
CoBeTckaa 45A
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBKa yn.
Cosetckas 303
OpeHbyprckas
o6nacTb, €
AnekceeBka yi.
CoBeTcKan ,45 6
OpeHbyprckas
o6nacTb, €
AneKceeBka
OpeHbyprckas
o6nacTb, ¢
AnekceeBka yi.
JlecHas

OpeHbyprckas
o06nacTb,p-H
TaWNNHCKUNA,
AneKceeBCKuNiA
cenbcoBeT

OpeHbyprckas
06nacTb,p-H
TaWnnHCKURA,
AneKceeBCKNiA
cenbcoBeT

56:31:0000000:1424

56:31:0000000:1530

56:31:0101001:1327

56:31:0101001:1328

56-56-27/008/2011-247

56:31:0102001:38

56:31:0101001:1319

56:31:0101001:1343

56:31:0101001:1338

3 801 000
KB.M

5792 000
KB.M

3 684 KB.M

1453 KB.M

12,3kB.M

20m

20m

1156 KB.M

10636 KB.M

10480/10480

17737/17737

1493/1 493

27/27

21/21

3/3

11

282/282

3726/372

10480

17737

1493

27

21

282

372

17.09.2015

30.08.2016

19.10.2016

19.10.2016

25.01.2013

17.12.2018

17.12.2018

05.03.2018

05.10.2019

CB-BO 0 roc.per.
015739

Bbinvcka u3
En.lNoc.PeecTpa npas
Ha HefIBUX.

Bbinucka n3
En.lNoc.PeecTpa npas
Ha HefjBUX.

Bbinucka n3
Epn.lMoc.PeecTtpa npas
Ha HeABUX

CB-BO 0 roc.per. 56-
AB Ne 825445

MocTaHoBNeHMEe Neo
100-n

[MocTtaHoBMeHMEe No
100-n

Bbinucka 13 equHoro
rocyapCTBEHHOI0
peecTpa
HeABMXNUMOCTI 06
OCHOBHbIX
XapaKTepucTUKaxu
3apernucTpMpoBaHHbIX
npasax Ha 06beKT
HeBMXXNMOCTH
BbInucka 13 eauHoro
rocyapCTBEHHOT0
peecTpa
HeBMXNMOCTI 06
OCHOBHbIX
XapaKTepucTUKaxu
3apernucTpMpoBaHHbIX
npasax Ha 06beKT
HeIBUXKNMOCTY

MO AneKceeBCKUiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AnekceeBCcKuii
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AnekceeBCKuiA
cenbcoBeT

MO AneKkceeBCKuiA
cenbcoBeT

HET

HEeT

HET

HET

HET

HET

HEeT

HET

HeT

Iz

1/42

1/43

1/44

1/45

1/46

1/47

1/48

1/49



3eMesbHbIl

OpeHbyprckas

y4acTok ans 06/18CTb,p-H

pasmelLeHns ’ o 1. . CB-BO 0 roc.per. 56- MO AnekceeBCKui

1/50 HOMMFOHA TaUJﬂVIHCKI/II/Iv, 56:31:0101001:812 20000 KB.M 699/699 699 10.08.2012 AB No 823963 CeNbCOBET HeT 1/50

AnekceeBCKuiA

TBEPAbIX 6bITOBbIX
CenbcoBeT

OTXOL0B

CnaBsa agMuMHMUCTpaLUn H.B.CoKoneHko

Cneumnanuct 1 kaTteropum - 6yxrantep B.O. Konomeey,



Ne
n/n

2/1.

2/2.

2/3

2/4

2/5

Pasaen 2 BkntovatoTcs cBeieHNs 0 MyHULMNANbHOM ABUXMOM UMYLLIECTBE:

HanmeHoBaHMe
ABVKMMOTO
nMyLlecTsa

ABTOMOOUNL BAS3
21184Ne KannHa»

ABTOMOOUNL 3N

( APC

BaroH-gom «TaHaem-

Ypan2 Ne478

BaroH-gom «TaHgem-

Ypan2 Ne483

MoxkapHbIi aBTOMO6W /b

FA3-66

BanaHcoBas
CTOMMOCTb/ N3HOC,
B ThIC. py6nax

320U80

T9Y779

56/56

50/50

10/10

[arta
BO3HWKHOBEHWSA ©
npekpaLLleHmns
npasa
MYHULUNANbHOW
COBCTBEHHOCTH

2412201 Or

01.07.20*3 r.

01.12.2017

01.12.2017

01.04.2010

PekBN3NTHI
[LLOKYMEHTOB
OCHOBaHUM
BO3HWKHOBEHUSA
(NpekpatyeHns)
npasa
MYHULUMUNANbHOM
COBCTBEHHOCTH)

AKT npréma -
nepegayv ot
24.12.2010

AKT npuéma -
nepegauum ot
Ne LII" 0006230t
01.07.2013 r.

AKT npuéma-
nepegayn Ne 20/17-
42 ot 18.12.2017r.

AKT npuéma-
nepegaumn Ne 20/17-
41 ot 18.12.2017r.

AKT npnéma -
nepegauv ot
Ne00000074 ot
31.03.2010 r

CsepieHns o
npaBoo6nagaTensx
MYHULMNANLHOTO
ABVKMMOTO
nmyLecTea

MO AneKkceeBCKWA
cenbCcoBeT

MO AneKceeBCKUMA
CenbCcoBeT

MO AneKceeBCKUM
CenbCcoBeT

MO AneKceeBCKUM
cenbcoBeT

MO AneKceeBCKUM
cenbcoBeT

OrpaHunyeHns
06peMeHEeHUS ¢
yKasaHnem
OCHOBaHMA U [aThbl
B OTHOLUEHUN
MYHULUNANbHOIO
OBVXXNMOTO
nmyLLecTsa

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

PeecTpoBblit
HOMep

2/1

2/2

2/3

2/4

2/5



2/6 TpaHchopmaTopHble
NyHKTbl TI1-201,TM-

209, TMN-210, TM-206 765/470
217 Ycunutens
rPOMKOroBOpPUTESb 50/50

[CnaBa agMuHMcTpaymm

Cneunanuct 1kateropum - byxrantep

AKT npuéma -
12.12.2009 rnepesaum
12.12.2009r
AKT npvema
15.08.2012 nepegayn Ne35
< 0

MO AneKceeBCKUI
CefbCoBeT

MO AnekceeBcKuii
CenbCcoBeT

H.B.CokoneHko

B.O. Konomeel,

HeT

HeT

2/6
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Paznen 3 CBefieHUs 0 MyHULUUNANbHBIX YHUTAPHbIX NPeANPUATUSX, MyHULUUNAbHBIX YUPEXAEHUAX, XO3AMCTBEHHbIX
obLLecTBax, ToBapuLLECTBaX, akUMK, 40NN (BKNadpbl) B yCTaBHOM (CK1aQ04HOM) KanuTase KOTOPbIX NpUHaAIexar
MYHMUMNabHbIM 06pa30BaHUAM, VHbIX OPUANYECKUX MLUAX, B KOTOPbIX MyHULMNAIbHOE 06pa3oBaHNe ABMSETCS

yupeautenem (y4acTkom).

Ne MonHoe Appec OCHOBHoOW PeKkBU3NTLI Pa3swmep Pa3mep fonu, JaHHble 0 CpegHecnucoy PeecTpoBblii
n/n HanMmeHoBaHWe (MECTOMOJIOXXEH TOCYAapPCTBEHH LOKYMEHTOB yCTaBHOI0 npuHagnexatyen 6anaHcoBoi un Has HOMep
7 ne) bl OCHOBaHMWI (hoHza MYyHAUMUNANIbHOMY 0CTaTOYHOM YNCNEHHOCTb
OopraHun3aunoHH perncTpaumoHH co3flaHuns (ans 06pa3oBaHnio B CTOMMOCTH paboTHMKOB(

0- NpaBoBast bl HOMep © IOPMANYECKOTO  MYHULMNAbHbI YCTaBHOM(CKNag04H OCHOBHbIX ans
thopma faTa nuua(yvactus X YHUTaPHbIX OM) KanuTasne B cpeacTB(hOHAO0 MYHMUMNANLH
HOPUANYECKOro rocyAapCTBEHHO MYHUUMNANbHOTO MNPeAnpuaTUin) npoueHTax(gns B)( &ns bIX
nua  peructpaymm  obpasoBaHuA B XO03[ACTBEHHbIX  MYHMLMNAbHbI YUYpeXaeHWUiA 1
co3faHun(ycTaBH 00LLECTB 1 X YUYPEXAEHUA  MyHUUMUNANbH
OM KanuTarsne) TOBapWLLECTB) n bIX YHUTAPHbIX
topuanNYecKon MYHULMMNaNbHbI NPeanpUATAIN)
nmua X YHUTapPHbIX
npeanpuaTuin
3/1 MyHuumnnans- OpeHbyprckas 1115658025823 T[loctaHosnieHne 3 791 200,00 1 3/1
HOe YHUTapHoe obnactb, Ne 22-n oT py6.
npegnpustue  TarvanHCKWIA 11.07.2011r
AneKceeBKoe paoH, C.
XUNULWHO- AnekceeBka,
KOMMyHanbHoe yn. CoBeTckas
X0351ACTBO 308

CnaBa agMMUHUCTPaLNYK H.B.CoKoneHko

Cneumnanuct 1 kateropun - 6yxrantep B.O. Konomeel,



PEECTP
NMOCTaHOB/IEHN O BK/TKOYEHMN B COCTaB MYHULMMaNIbHOW KasHbI
( no coctosiHuio Ha 01.10.2018 r.)

No HanmeHoBaHNe nnowanb agpec banaHcoBa#d OcTaToy4Has JoKymeHT
n/n nMytLiecTsa CTOMMOCTb, CTOMMOCTb NOATBEPXAAOLL NI
pyo6. BK/IIOYEHWNE B KasHy
1 XO0KKeinHas Kopobka 1800 KB.M OpeHbyprckas  o6nactb 1530 141 1046 972 MoctaHoBneHne Ne 109-
TalwnnmHCcKnii panoH not 29.12.2017 r.

c.ANneKceeBKa
yn.Cosetckas, 45 6

[CnaBa agMuUHUCTpPaL UK H.B.CokoneHko

Cneumnanuct 1 kateropuu- 6yxrantep B.O.Konomeey,



